■特　長
●ポンプ各部を樹脂化し軽量と耐食性改善
ポンプカバー、自吸ケースの樹脂化と吸込口、吐出口のステン
レス鋳物による錆レス化により耐食性を大幅に改善。
●定水量・定水圧運転で用途さまざま
ポンプの停止・動作を流量スイッチが制御。従来のような脈動
がなく、いつでも一定圧、一定水量が得られます。
●小スペースでもラクラク、軽量コンパクトサイズ

お問い合わせください。
※写真と実際のユニットは塗装色等一部異なる場合がありますのでご了承ください。
■型式説明■選定図　吸上高さ（2mの場合 )
THP6-V 150 S
① ② ③ ④
①機種
②出力
③相・電圧 S：単相・100V
 S2：単相・200V
 無：三相・200V
④外部出力機能　 無：無し
　　　　　　　　 E ：付
■仕様表
型　　式
THP6-V150S（E）
THP6-V250S（E）
THP6-V400S（E）
THP6-V750（E）
THP6-V750S2（E）
150
250
400
750